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§ 7 
Gemensam upphandling av lokalvård för tre 
avtalsområden  
NI 2024/793 
 

Beslut  
1. Norra innerstadens stadsdelsnämnd ger förvaltningen i 

uppdrag att genomföra en gemensam upphandling av 
lokalvård för vård- och omsorgsboenden, förskolor och 
administrativa lokaler, som ska gälla för Norra innerstadens 
stadsdelsförvaltning, Kungsholmens stadsdelsförvaltning, 
Södermalms stadsdelsförvaltning och Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning. Upphandlingen leds av Norra 
innerstadens stadsdelsförvaltning. För att övriga deltagande 
stadsdelsförvaltningar ska omfattas av upphandlingen krävs 
beslut i form av underskrivna vidaredelegationer. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsförvaltning har tillsammans med 
Kungsholmens, Södermalms, och Hägersten-Älvsjös 
stadsdelsförvaltningar ett gemensamt avtal för lokalvård inom tre 
avtalsområden. Avtalsområdena innefattar lokalvård för vård- och 
omsorgsboenden, förskolor samt administrativa lokaler. De 
nuvarande avtalen löper ut under 2025. En ny upphandling behöver 
därför genomföras under 2024. Ansvaret för genomförande av den 
gemensamma upphandlingen inom de tre avtalsområdena växlar 
mellan de deltagande stadsdelsförvaltningarna. Den här gången är 
det Norra innerstadens stadsdelsförvaltning som ansvarar för 
upphandlingen. 
  
Förvaltningen kommer att avropa upphandlingskonsult för stöd i 
upphandlingsprocessen.  Förvaltningen kommer även att involvera 
stadens kategori för lokalvård som samlar experter inom området. 
De nya avtalen för de tre avtalsområdena ska gälla från det att de 
nuvarande avtalen löper ut. Ramavtal kommer att tecknas och som 
längst löpa i fyra år. När upphandlingsunderlaget är klart kommer 
förvaltningen att ta upp ett nytt ärende, innehållande 
förfrågningsunderlaget, för beslut i nämnden innan annonsering ska 
göras och nästa steg för upphandlingen inleds. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/793-3 Gemensam upphandling av lokalvård för tre 
avtalsområden 
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